РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017                                           № 57                                                 х. Быковский

Об утверждении перечня
первичных средств  пожаротушения

для индивидуальных жилых домов

В соответствии с Федеральным  законом от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ “О пожарной безопасности” (далее - Федеральный закон от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ),с Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» в целях минимизации рисков, повышения безопасности проживающего населения и сохранности материальных ценностей
Постановляю:

1Утвердить перечень  первичных средств пожаротушения  для индивидуальных жилых домов Нижнебыковского сельского поселения
-ведро-1 шт;

-топор-1 шт;

-лопата -1 шт;

-бочка с водой(огнетушитель)-1 шт;

-лестница-1 шт.

 2. Специалисту Нижнебыковского сельского поселения Любимовой В.П. организовать работу  по доведению до владельцев индивидуальных жилых домов  утвержденного перечня.
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Нижнебыковского
сельского поселения                                                                                        К.Ф.Венцов
                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

первичных средств пожаротушения  для индивидуальных жилых домов Нижнебыковского сельского поселения

-ведро-1 шт;

-топор-1 шт;

-лопата -1 шт;

-бочка с водой(огнетушитель)-1 шт;

-лестница-1 шт.